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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet  og godkendt årsrapporten for Dans Danmark for regnskabsåret 1.
januar – 31. december 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af  21. de-
cember 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet giver et  retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet  af forbundets akt iviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2024.

Det er ligeledes vores opfat telse, at  der er etableret  forretningsgange og interne kontroller, der under-
støt ter, at de disposit ioner, der er er omfat tet  af  årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis

Det er ligeledes vores opfat telse, at  der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de
midler og driften af akt iviteterne, der er omfat tet af årsregnskabet, herunder at  der er etableret syste-
mer og processer, der understøt ter sparsommelighed, produkt ivitet og effekt ivitet .

Det er endvidere vores opfat telse, at  ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles t il generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 24. marts 2025

Bestyrelsen:

Jan Kirk Todsen
Formand

Hans Skou
Næstformand

Kat ja Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem

Anne Kathrine Clausen
Bestyrelsesmedlem

Lone Schmidt
Bestyrelsesmedlem

Chanette Vognsen
Bestyrelsesmedlem

Nete Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Dans Danmark

Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet for Dans Danmark for regnskabsåret  1. januar – 31. december 2024, der
omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap.
4 og 6.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet giver et  retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet  af forbundets akt iviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af
21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet  revisionen udføres
på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010,
kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af  årsregnskabet" . Det er vores opfat telse, at  det  opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt  og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige etiske forpligtelser i henhold
t il disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december
2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det  af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Bud-
gettallene har ikke været underlagt  revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledel-
sen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at  udarbejde
et årsregnskab uden væsentlig fejlinformat ion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at  vurdere forbundets evne t il at  fortsætte
driften; at  oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant; samt at  udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at
likvidere forbundet, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternativ end at  gøre det te.
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent lig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af  sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offent lig revision, altid vil afdække væsentlig fejlin-
formation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsent lige, hvis det  med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder  om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi fag-
lige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

► ฀Identif icerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet t il at  danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

► ฀Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende ef ter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.

► ฀Tager vi stilling t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat  drift  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne
t il at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at  der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret  på det  revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at  forbundet ikke længere kan fortsætte driften.

► ฀Tager vi stilling t il den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at  der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identif icerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning til vores revision af årsregnskabet er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Baseret  på det udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgø-
relse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformat ion i ledel-
sesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at  de disposit ioner, der er omfat tet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-
stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede af taler og sædvanlig
praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at  der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af for -
bundet og forvaltningen af de midler, der er omfat tet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse
ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet  og ef -
fekt ivitet .

I t ilknytning til vores revision af årsregnskabet er det  vores ansvar at  gennemføre juridisk-krit isk
revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette
indebærer, at vi vurderer risikoen for, at  der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfat tet
af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen
har etableret . På grundlag af risikovurderingen fast lægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre
juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-krit isk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er
omfattet af det  udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love
og andre forskrifter samt med indgåede af taler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfat tet af
det  udvalgte emne, understøt ter skyldige økonomiske hensyn ved driften af akt iviterne og forvaltningen
af de midler, der er omfat tet  af årsregnskabet.

Vores revision af hvert  udvalgt  emne tager sigte på at opnå t ilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som
grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der
ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har
udført  juridisk-kr it isk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med
sikkerhed om, at  der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsent lige forvaltningsmangler på
områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer,
at  der er anledning t il væsentlige krit iske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at  rappor tere i den forbindelse.

København, den 24. marts 2025
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Rasmus F Andersen
statsaut. revisor
mne44147
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Oplysninger om forbundet

Dans Danmark
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 66 18 58 60

CVR. nr. 42 72 56 84

Bestyrelse

Jan Kirk Todsen, formand
Hans Skou, næstformand
Kat ja Mikkelsen
Anne Kathrine Clausen
Lone Schmidt
Chanette Vognsen
Nete Jørgensen

Ekstern revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Arbejdernes Landsbank

Momsregistrering

Dans Danmark er som forening som hovedregel momsfritaget.
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Ledelsesberetning

Dans Danmark ender i 2024 med et  underskud på 238.387 kr. Dette er dog 186.549 kr. bedre end det
budgetterede underskud på 424.936 og 1.103.105 kr. bedre end resultatet  i 2023. Afvigelsen i regn-
skabet er et  resultat af  stram økonomistyring.

Administration, møder og strategiske spor
Der er samlet  set brugt  665 kr. mere end budget. Dette dækker dog over en række afvigelser. Admini-
stration er blevet  14.000 kr. billigere end budgetteret. Dette skyldes lavere løn-, husleje-, forsikrings- og
administrationsomkostninger. Der er indført et formandshonorar på 15.000 kr.
Møder er blevet 75.000 kr. dyrere end budget. Dette skyldes afholdelsen af et ekstra årsmøde i 2024
med deraf  følgende ekstraomkostninger på 105.000 kr. Der er sparet  9.500 kr. på møder i bestyrelsen
og samarbejdsudvalg. Der er været afholdt  en lang række ekstra bestyrelsesmøder og møder med aktivi-
tetsudvalgene i 2024. De f leste møder er dog afhold virtuelt og derfor kan udgifterne nedbringes.
Strategiske spor er der brugt  52.000 kr. mindre. Dette skyldes dog at  beløbene hovedsageligt er konte-
ret  under løn og administrationsomkostninger, samt at  der er søgt og givet  ekstern støt te på 33.000 kr.
Der var budgetteret med en række besparelser. Det ekstra årsmøde gjorde at de gennemførte besparel-
ser blev brugt  på årsmøder, men vi fortsætter besparelserne i 2025.

Bestyrelsesaktiviteter og medlemskaber
Der er samlet  set besparelser for 50.000 kr. Her er de største afvigelser ekstra udgif ter til økonomi og
regnskab på 49.000 kr. i forbindelse med ekstra regnskabsgennemgang vedrørende ekstra årsmøde. En
besparelse på 53.000 kr. t il bankomkostninger. Dette ses ikke af regnskabet, da det  samlet  set alene ser
ud som om posten er blevet 4.000 kr. lavere. Virtuelle møder i stedet for fysiske samlet  besparelse på
19.000 kr. Ingen deltagelse i WRRC årsmøde grundet f lystrejke og besparelse på NORDLEK deltagelse
på samlet 25.000 kr.

Tværgående aktiviteter
Her er en samlet besparelse på 104.000 kr. der dækker over forskellige afvigelser. Skole OL og Dansens
Dag gav hver en besparelse på 5.000 kr. Frivilligseminar blev aflyst besparelse 20.000 kr. DM blev billi-
gere end budget med 32.000 kr. Besparelse ved virtuelle møder i tværgående udvalg 7.500 kr. Der er
samlet  set en større indt jening ved salg af  folkedans og seniordans undervisningsmaterialer på 35.000
kr.

Standard/ latin
Samlet  en besparelse på 103.000 kr. Besparelse på mødeakt iviteter på 13.000 kr. og sparret  klubt il-
skud på 69.000 kr. Der er sparet  20.000 kr. på kurser og workshop for seniorparrene.

Breaking
Samlet  besparelse på 48.000 kr. Besparelse på møder 6.500 kr. Større indtægter og færre udgif ter ved
kurser og workshops giver et  samlet  overskud på 25.000 kr. Besparelser på B&U workshops giver en
besparelse på 14.000 kr.

Folkedans
Samlet  besparelse på 13.000 kr. Her er en samlet besparelse på møder og udvalgsaktiviteter på 26.000
kr. Der er brugt  28.000 kr. mere på landsstævne. Der er sparet 10.000 kr. på Nordlek og sparet  6.000
kr. på B&U akt iviteter.

Different Styles
Der har samlet set  været en besparelse på 34.000 kr. Her ligger igen en besparelse på møder. Besparel-
sen er på 14.000 kr. Der er yderligere en besparelse på Turneringer, t ræf og stævner på 20.000 kr.

Seniordans
Her er et samlet  underskud på 139.000 kr. Da udgifter til Danseretningen tilskrives 1:1 fra henlæggel-
sen, er der dog reelt  et  overskud på 13.000 kr. Der er sparet 12.000 kr. på møder. Derudover er der
kun småafvigelser fra budgettet.

Tidligere Sportsdanserforbund
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Her har der været et  t ilskud til Breaking på 7.000 kr. og et  lille udlæg til Danseklubben Sax. Desuden er
der afskrevet på værdien af gulv, lyd og lys udstyr 29.000 kr. De 7.000 kr. fremgår ikke af bevægelser
på henlæggelser, da de først er udbetalt i 2025, men de er periodiseret i regnskabet, fordi de vedrører
udgifter i 2024.

Team Danmark
Her er der brugt  7.500 kr. mere end budgetteret . Der har i 2024 været et  stort  fokus på at ramme
Team Danmark budgettet og det er lykkedes. Regnskabet er godkendt af Team Danmark og vi har levet
op til Masterplanen og dermed også forbundets egenbetaling.

Kursusvirksomhed
Her er der et samlet overskud på 39.000 kr. Det kunne dog have været 34.000 kr. bedre, hvis Senior-
danserne havde afbestilt  deres kursussted i tide, da de aflyste deres instruktøruddannelse i 2024. For-
uden de 34.000 kr. er der brugt 13.000 for meget på instruktøruddannelser. Der er til gengæld sparret
79.000 kr. på ATK, dommerkursus, off icials, klubleder- og kassereruddannelse.

Henlæggelser
Der er brugt 119.357,90 kr. fra henlæggelse t il Standard/ lat in, beløbet er hovedsageligt  brugt  på lyd og
lysudstyr, ef ter ønske fra standard/ lat in udvalget . Der er tilgået  1025,33 kr. i renter. Dette giver et
samlet  forbrug på 118.332,57 kr. Der står nu 356.241,79 kr. på kontoen.
Der er brugt 168.223,25 kr. fra henlæggelsen t il Seniordans, beløbet er brugt  på bladet Danseretnin-
gen, som af talt  med seniordans udvalget . Der blev bl.a. beslut tet  at  udgive 4 numre i 2024, mod nor-
malt  3 numre. Der er tilgået 9.086,38 kr. i annonceindtægter og renter. Dette giver et  samlet  forbrug
på 159.136,87 kr. Der står nu 36.124,34 kr. på kontoen.

Egenkapital
Da der i 2024 har været et underskud, forringes forbundets egenkapital tilsvarende, så forbundets
egenkapital nu udgør -499.504 kr. Der er dog ændret  i fordelingen, så den frie egenkapital nu er forbed-
ret  med 39.082 kr. og udgør -891.871 kr. mens den bundne egenkapital er forringet med 277.470 kr.
og nu udgør 392.366 kr. Da der de kommende år er budgetteret med overskud, vil den samlede egenka-
pital de kommende år blive forbedret . Der var ved årsskif tet plus på forbundets driftskonto, forbundet
har hele året  været i stand til at betale fakturaer og udestående t il tiden.

Forventninger til 2025 og fremtiden
Der er i 2024 optaget et lån hos DIF. Lånet er på 800.000 kr. og skal afdrages over maksimalt  5 år fra
2025 og frem. Da der oprindeligt er aftalt en låneramme på 1.000.000 kr., hvoraf vi har valgt  ikke at
optage det fulde lån, er det  bestyrelsens intension at  lånet kan afdrages med 200.000 kr. om året  og vi
dermed afdrager lånet på 4 år. Hvis vi får et større overskud end forventet , kan der ekstraafdrages på
lånet. Der betales til alle t ider renter af det  faktuelt  optagne lånebeløb. Afdrag på lånet er indregnet i
budgettet  for både 2025 og 2026. For begge budgetår gælder at  driftsregnskabet viser et  overskud på
mere end 200.000 kr. så der er mulighed for at afdrage lånet som af talt .
I slutningen af 2024 meldte alle 11 Seniordans klubber sig kollekt ivt  ud af Dans Danmark. Dette har
medført  at bestyrelsen har gennemgået budgettet for 2025 igen og sikret  at  der er taget højde for  de
ændrede indtægter og udgifter i forbindelse med klubbernes udtræden. Der er f lere nye klubber der har
ønsket optagelse i Dans Danmark. Nogle er nyst iftede og nogle har eksisteret  i f lere år og har set vær-
dien i det  fællesskab Dans Danmark tilbyder. Den nye situation har også bevirket  at  der er udarbejdet et
nyt  likviditetsbudget, for at  sikre at  der gennem hele året  og i de kommende år er den likviditet  t il stede,
som er nødvendig for at  forbundet kan fortsætte driften.

Da udmeldelserne fra Seniordans klubberne kom meget sent i 2024 og dermed efter Dans Danmarks
budget lægning for 2025 har det te givet  anledning til en grundig gennemgang af indtægter og udgifter
specif ikt  relateret  t il Seniordans udvalget , men også generelt.
Team Danmark har ændret  støt tekonceptet  for perioden 2025-2028 i forhold til t idligere år. Dette med-
fører bl.a. at  Dans Danmark ikke har så mange Team Danmark støt tede topatleter, da Team Danmark
har ændret på kriterierne. De endelige kriterier og tildelinger for 2025 kendes først meget sent i 2024.
Efter Seniordansernes udmeldelse har bestyrelsen valgt  at  udfærdige både helt  nyt  budget 2025 og
2026 samt nyt  likviditetsbudget for 2025. Dette blev gjort  for at  sikre overblik over økonomien i Dans
Danmark.
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Dans Danmark har løbende og tæt dialog med alle samarbejdspartnere omkring vores regnskab. Det
gælder Team Danmark, DIF bestyrelse og DIF økonomi, IKC og Ernst  & Young. Dans Danmark arbejder
målret tet  på at  afdrage vores gældsforpligtelser og genopret te en sund økonomi i forbundet.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ef ter balancedatoen ikke sket  ændringer der har væsentlig indvirkning på Dans Danmarks økono-
miske situation.

Jan Kirk Todsen
Formand
Dans Danmark
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dans Danmark for 2024 er aflagt  i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af
21. december 2010, kapitel 4 og 6, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministe-
riets ressort , som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lot terier og væddemål.

Årsrapporten for Dans Danmark for 2024 er aflagt  ef ter regnskabspraksis under kulturministeriets be-
kendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapital 4 og 6.

Generelt om indregning og måling

Akt iver indregnes i balancen, når det  som følge af en t idligere begivenhed er sandsynligt, at  fremtidige
økonomiske fordele vil tilf lyde forbundet, og aktivets værdi kan måles pålideligt .

Forpligtelser indregnes i balancen, når unionen som følge af en t idligere begivenhed har en retlig eller
fakt isk forpligtelse, og det  er sandsynligt, at  fremtidige økonomiske fordele vil fragå forbundet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt .

Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Måling ef ter første indregning sker som
beskrevet for hver enkelt  regnskabspost nedenfor.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt  med at de indt jenes, mens omkostninger indregnes med
de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det  år det vedrører.
Tilskud t il øremærkede projekter indregnes i takt med, at  der afholdes tilskudsberett igede omkostnin-
ger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger vedrørende forbundets primære aktivitet , der er
afholdt  i årets løb, herunder omkostninger til salg, administrat ion, lokaler m.v. Andre eksterne omkost-
ninger føres under de respekt ive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfat ter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger
t il social sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respekt ive akt iviteter.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning t il imødegåelse af
forventede tab.

Periodeafgræsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under t ilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Materielle anlægsaktiver
Anlægsakt iver, der akt iveres, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Akt ivering eller driftsførelse sker ud fra en konkret  vurdering.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afslut tet  brugst id.

Kostprisen omfat ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyt tet  anskaffelsen indtil det  t ids-
punkt, hvor aktivitet  er klart  til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på nedenstående vurdering af akt ivernes forventede brugs-
t ider og restværdi herefter.

SD Dansegulv: 10 år

SD ATK Lys og lyd: 20 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsakt iver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet . Fort jeneste
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger måles til nominel værdi, og omfatter kontantbeholdning samt kontant  indestående
i banken.

Egenkapital
Forbundets egenkapital er et  udtryk for net toakt iver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til net torealisationsværdi.
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse
Note 2024 Budget 2024 2023

Indtægter
Strategistøtte, Danmarks Idrætsforbund 1.076.000 1.076.000 1.055.000
Grundstøtte, Danmarks Idrætsforbund 1.015.000 1.015.000 1.044.000
Diversitetst ilskud, Danmarks Idrætsforbund 96.774 96.774 0
Init iat ivpuljen, Danmarks Idrætsforbund 5 0 0 89.050
Breaking udvalg 5 14.200 0 0
Tilskud, Team Danmark 9 1.400.000 1.400.000 1.300.000
Andre indtægter, Team Danmark 9 287.400 285.000 370.575
Folkedans udvalg 6 170.820 170.000 772.266
Medlemskont ingenter 431.900 430.000 436.575
Seniordans 8 725.590 0 113.845
Klubkont ingenter 132.800 132.800 141.800
Tværgående akt iviteter 3 44.897 10.000 84.187
Different Styles udvalg 7 0 0 2.775
Øvrige indtægter 24.441 25.000 490.803
Kursusvirksomhed 171.728 170.000 0
Standard- og lat inudvalg 4 1.500 0 0

Indtægter i alt 5.593.049 4.810.574 5.900.877

Omkostninger
Administrat ion 1 1.495.620 1.472.500 1.486.947
Akt iviteter 2 267.769 317.510 337.210
Tværgående akt iviteter 3 168.308 237.500 666.268
Standard- og lat inudvalg 4 8.235 110.000 151.136
Breaking udvalg 5 89.256 123.500 313.403
Folkedans udvalg 6 237.534 250.000 822.571
Different Styles udvalg 7 1.142 35.000 23.194
Seniordans 8 895.238 30.500 307.501
Team Danmark 9 2.374.859 2.365.000 2.845.908
Kursusvirksomhed 256.568 294.000 151.542
Afskrivninger 29.056 0 23.960
Sportsdanser 7.852 0 112.729

Omkostninger i alt 5.831.436 5.235.510 7.242.368
Årets resultat før resultatdisponering -238.387 -424.936 -1.341.492

Resultatdisponering
Overført  t il egenkapitalen 39.083 -1.424.288
Overført  t il bunden egenkapital 0 319.011
Forbrug på henlæggelse -277.469 -236.215
Resultatdisponering i alt -238.387 -1.341.492
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance
2024 2023

AKTIVER
Materielle anlægsaktiver
Anlægsakt iver 10 336.587 247.137

Anlægsaktiver I alt 336.587 247.137

Omsætningsaktiver
Andre t ilgodehavender 7.097 34.565
Tilgodehavender fra salg 14.500 69.175
Forudbetalinger 3.897 0
Tilgodehavender I alt 25.494 103.740

Likvide beholdninger 544.859 781.472

Omsætningsaktiver I alt 570.354 885.212

AKTIVER I ALT 906.940 1.132.349

Egenkapitalen

Den frie egenkapital

Primo -930.953 493.334

Årets resultat 39.083 -1.424.288

Den frie egenkapital, ult imo i alt -891.871 -930.953

Den bundne egenkapital, henlæggelse

Standard og Latin

Primo 474.574 587.040

Tilgang 0 0

Afgang /  Forbrug -118.333 -112.466

Ult imo 356.242 474.574

Seniordans

Primo 195.261 0

Tilgang 0 319.011

Afgang /  Forbrug -159.137 -123.749

Ult imo 36.124 195.261

Den bundne egenkapital, ult imo i alt 392.366 669.836

EGENKAPITAL I ALT -499.504 -261.118

Langfristede gældsforpligtelser
Lån fra DIF 640.000 0

Langfristede gældsforpligtelser I alt 640.000 0

Kortfristede gældsforpligtelser
Kreditorer 148.904 385.438
Feriepengeforpligtelse 39.330 54.368
Skyldige omkostninger 23.685 0
Lån fra DIF 160.000 0
Forudmodtaget indtægter 223.650 352.761
Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund 169.686 600.900
Skyldig moms 1.191 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 766.445 1.393.467

PASSIVER I ALT 906.941 1.132.349
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2024 Budget 2024 2023

1 Administration

Administ rat ion 1.199.665 1.214.000 1.225.189

Bestyrelseshonorar 15.000 0 0

Møder i administrat ion 278.051 203.500 194.743

Strategiske spor 2.904 55.000 67.016

1.495.620 1.472.500 1.486.947

2 Aktiviteter

Kommunikat ion og markering 28.628 35.000 31.984

Økonomi og regnskab 196.346 200.000 195.576

Klubudvikling og medlemsvækst 2.399 5.000 6.837

Stævner og turneringer 0 5.000 0

Udvikling af nye dansearter 0 5.000 142

Medlemsskaber 40.397 67.510 102.670

267.769 317.510 337.210

3 Tværgående aktiviteter og udvalg

Indtægter

Salgsbut ik 44.897 10.000 84.187

Indtægter i alt 44.897 10.000 84.187

Skoleprojekter, OL 49.999 55.000 300.164

Dansens Dag 0 5.000 12.000

Frivillig Seminar 0 20.000 21.153

Salgsbut ik, dragter 0 0 63.307

Uddannelsesudvalget 0 2.500 0

Turneringsudvalget 0 2.500 0

B&U udvalget 0 2.500 0

Fælles DM 118.310 150.000 269.643

Omkostninger i alt 168.308 237.500 666.268

Resultat -123.411 -227.500 -582.080

4 Standard- og latinudvalg

Indtægter

Indtægter 1.500 0 0

Indtægter i alt 1.500 0 0

Omkostninger

Møder i standard- og lat inudvalg 1.809 15.000 35.971

Klubt ilskud 6.426 75.000 75.806

Seniorakt iviteter 0 20.000 39.360

Omkostninger i alt 8.235 110.000 151.136

Resultat -6.735 -110.000 -151.136
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2024 Budget 2024 2023

5 Breaking udvalg

Indtægter

Init iat ivpuljen, Danmarks Idrætsforbund 0 0 89.050

Kurser, workshop indtægter 14.200 0 0

Indtægter i alt 14.200 0 89.050

Omkostninger

Udviklingspulje 0 0 64.910

Ledelse/ udvikling 3.604 10.000 11.744

B&U Camps 6.000 20.000 29.668

Kurser 49.652 63.500 70.405

Eliteakt iviteter 30.000 30.000 136.676

Omkostninger i alt 89.256 123.500 313.403

Resultat -75.056 -123.500 -224.352

6 Folkedans udvalg

Indtægter

Stævne, indtægter 750 0 692.310

Kurser og workshop, indtægter 170.070 170.000 78.488

Diverse indtægter 0 0 1.468

Indtægter i alt 170.820 170.000 772.266

Omkostninger

Stævne, udgifter 38.701 20.000 515.563

Kurser og workshop, udgifter 181.123 180.000 164.932

Mødeakt iviteter 8.966 35.000 41.803

B&U camps 8.743 15.000 4.760

Dragt uddannelse 0 0 46.323

Dragt  efteruddannelse 0 0 49.190

Omkostninger i alt 237.534 250.000 822.571

Resultat -66.714 -80.000 -50.305

7 Different Styles udvalg

Indtægter

Brugerbetaling 0 0 2.775

Indtægter i alt 0 0 2.775

Omkostninger

Mødeakt iviteter 0 10.000 4.557

Udvalgsakt iviteter 1.017 5.000 0

Kurser og workshop, udgifter 0 0 12.000

Tilskud, klubber 125 20.000 6.636

Omkostninger i alt 1.142 35.000 23.194

Resultat -1.142 -35.000 -20.419
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Dans Danmark

Årsrapport 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2024 Budget 2024 2023

8 Seniordans

Indtægter

Seniordans arrangementer 39.850 0 108.395

Nordisk Seniort ræf, indtægter 459.690 0 5.450

Kurser og workshop, indtægter 226.050 0 0

Indtægter i alt 725.590 0 113.845

Omkostninger

Danseretning 151.930 0 132.210

Mødeakt iviteter 8.239 20.000 104.428

Tilskud t il klubber mm. 40.742 0 70.863

Nordisk Seniort ræf, udgifter 459.426 2.500 0

Kurser og workshop, udgifter 234.900 8.000 0

Omkostninger i alt 895.238 30.500 307.501

Resultat -169.648 -30.500 -193.656

9 Team Danmark

Indtægter

Tilskud 1.400.000 1.400.000 1.300.000

Deltagerbetaling 160.900 145.000 179.050

Elitekommuner 0 0 50.000

Salling Fondene 120.000 120.000 120.000

Facilitets t ilskud 6.500 20.000 21.525

Indtægter i alt 1.687.400 1.685.000 1.670.575

Omkostninger

Administ rat ion 677.053 694.000 712.332

Konkurrence, t ræningslejre, sparr ing 1.289.646 1.285.000 1.620.761

Talentudvikling 268.186 268.000 425.113

Projekter Team Danmark 17.681 18.000 16.550

Kraftcenter 122.293 100.000 71.153

Omkostninger i alt 2.374.859 2.365.000 2.845.908

Resultat -687.459 -680.000 -1.175.333

10 Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre

anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2024 333.307

Tilgang 118.506

Afgang 0

Kostpr is 31. december 2024 451.813

Af- og nedskr ivninger 1. januar 2024 86.170

Afskrivninger 29.056

Afskr ivninger vedrørende afgang 0

Af- og nedskr ivninger 31. decemeber 2024 115.226

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 336.587
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lone Schmidt
På vegne af: Dans Danmark
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2025-03-24 09:32:44 UTC
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På vegne af: Dans Danmark
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På vegne af: Dans Danmark
Serienummer: f2904b13-b2ca-4aa4-a88f-2b349c093b1e
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-03-24 13:31:34 UTC

Chanette Nielsen
På vegne af: Dans Danmark
Serienummer: ae1db453-eac1-422c-8c74-1df3a1d6f7fd
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-03-24 15:57:58 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
32

85
-U

SN
W

3-
XI

1G
K-

W
J3

Z7
-E

VN
5Q

-J
8G

SC



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Anne Katja Thorup Mikkelsen
På vegne af: Dans Danmark
Serienummer: cd3e876a-a8b0-4f47-8f63-4f04aff9287c
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-03-24 20:32:17 UTC

Rasmus Friborg Andersen
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: e219fbda-f2e4-4cf2-b051-b646c7d11872
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-03-24 21:05:14 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
32

85
-U

SN
W

3-
XI

1G
K-

W
J3

Z7
-E

VN
5Q

-J
8G

SC


	Ledelsespåtegning
	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Til bestyrelsen i Dans Danmark
	Konklusion
	Grundlag for konklusion
	Uafhængighed
	Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

	Ledelsens ansvar for årsregnskabet


	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
	Udtalelse om ledelsesberetningen
	Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
	Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision



	Oplysninger om forbundet
	Bestyrelse
	Ekstern revisor
	Bank
	Momsregistrering


	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar – 31. december
	Anvendt regnskabspraksis
	Generelt om indregning og måling
	Indtægter
	Balancen
	Tilgodehavender

	Resultatopgørelse
	Balance
	Noter



         j4xsNBx+kCJyrN7MoNYD61VU9ARoXWla8OIe91h5eFo=   nSW/W64keO2lzxvlDzn9MApz4EYP01V4vDN00e3HYxc=      AQAB           2025-03-24T09:32:34.169Z     C1doLr94GViXKUHyIftAxCELAQL1bpHwWbgPATYsSWs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 809896495160384574995234362231884032056669885663        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         woAmrNvRUTbG73Oe+h2INiOPwu2NkpGZI1qGPbnFJZg=   Mu9J+xJpgVOsKFqntUgvuNoh/KuZFGSrXkPUlLnGUPM=      AQAB           2025-03-24T09:35:44.006Z     PZ4rzJMUpIHGSYjtslqMfMsnhw4Tp8rR6qu2sV9jMmo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 513121897854471697422544287970007056245110404645        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                             Økonomiansvarlig
                                            
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                             Økonomiansvarlig
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         j4xsNBx+kCJyrN7MoNYD61VU9ARoXWla8OIe91h5eFo=   V9mJ8kZ6dFh3kwCKN53mi+6QWg2pfvnzbvBxfV6g62k=      AQAB           2025-03-24T09:46:50.708Z     N4J9qonqmKM4QTx9I11GRjR8fDaZeMvQXQAKeM5FxZs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 526862292816706847881841279674335375367518532699        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         eruZOW/1MCTUN6VBOxaxUI8EclZcmTQrmWYpq+ryvu0=   pWhndzcuyMaV1M0qZ8GXVfJsULIUCNW83nydJmM4gbE=      AQAB           2025-03-24T10:09:01.556Z     7gzIdJv6FS4PRdjGyegjvtOXR/hlT1nOG0T+5V1zmJs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 539484823775707934769193922229968727831216988780        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                             Formand
                                            
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                             Formand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         9kNjjlAqV2CjsV8h/dG2nRws5O1r/4IIm/jH3UVE9p8=   mKzA+89dQ5kP9MiK8rRIGwPm6cYZSfSVl+2etH+sD9Q=      AQAB           2025-03-24T13:31:30.010Z     5OMA5Q6PVVntjiaHuJSddIAEjz7SKVieVAPkXmt3gc8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 957958887128304735789278841700296703588514606372        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                             Næstformand
                                            
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                             Næstformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         j4xsNBx+kCJyrN7MoNYD61VU9ARoXWla8OIe91h5eFo=   O5IG+q5PI/Bkl33GZ/g/era3g6udGPjRcJ2cxngrLfk=      AQAB           2025-03-24T15:57:50.706Z     BZMvtZV6rrffSWYwYGAZbMrfHl6AsKxb2qGUc94kCLg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 601313094561175766625917892100436759213297030833        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         j4xsNBx+kCJyrN7MoNYD61VU9ARoXWla8OIe91h5eFo=   FX3ser442rxkWRBe2hzRODrCPEsfyHEFXzn7LnnKpig=      AQAB           2025-03-24T20:32:09.752Z     +nR4+6lFQR4BzlF1hWf8f/xGZATCowCLvD68TS2LJyA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 401626558900144067256800671856829673548822974247        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     Dans Danmark
                                                                    
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         RX2WsCw31R5rgPiajVYjzP3wcX3Xaefa6AYLW2LXGCY=   D2wbvhWryy9N6Bg1RR+rq/13rFlXybGhtQEFb3gkfiQ=      AQAB           2025-03-24T21:05:12.682Z     nK1tjiFtp/0rEUuNh75N6qELEOFKXT7+J4Gl1jrZYRA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 833822956281398009489674836660378489879283235561        


 
             
                 
             
             Dans Danmark statusprotokol 2024.pdf
             42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10
             SHA-256
             c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             24 Dans Danmark - Årsrapport.pdf
             Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC
             SHA-256
             e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-03-24T09:32:44Z","ip":"37.96.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef1e0b33d71a5f.xml","signerSerial":"72478bf2-9019-433b-bfe9-398b371cd8da","type":"penneo","signerName":"Lone Schmidt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":null,"onBehalfOf":"Dans Danmark"}],"dataFile":"3fce775aa1ead7e0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-24T09:35:55Z","ip":"85.218.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdbeac1f75cbeb0.xml","signerSerial":"8c51fdad-518f-42d2-b1b0-d83d6a9dc3aa","type":"penneo","signerName":"Anne Kathrine Vinther Clausen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Økonomiansvarlig","onBehalfOf":"Dans Danmark"}],"dataFile":"3f541c46297d4e00.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-24T09:46:55Z","ip":"83.94.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd034e16676ffba.xml","signerSerial":"94547e50-18cb-436a-945d-281da5998c5c","type":"penneo","signerName":"Nete Keum Jørgensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":null,"onBehalfOf":"Dans Danmark"}],"dataFile":"3fd2c08a709b0524.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-24T10:09:13Z","ip":"185.210.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe35b9b5e876b0a.xml","signerSerial":"ed5ac2bf-de16-42f0-857b-eb60cb442395","type":"penneo","signerName":"Jan Kirk Todsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Formand","onBehalfOf":"Dans Danmark"}],"dataFile":"3fa4267943aca750.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-24T13:31:34Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee3eb60a172587.xml","signerSerial":"f2904b13-b2ca-4aa4-a88f-2b349c093b1e","type":"penneo","signerName":"Hans Skou","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Næstformand","onBehalfOf":"Dans Danmark"}],"dataFile":"3fde52145e0de1fc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-24T15:57:58Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc077fc2eefb6ac.xml","signerSerial":"ae1db453-eac1-422c-8c74-1df3a1d6f7fd","type":"penneo","signerName":"Chanette Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":null,"onBehalfOf":"Dans Danmark"}],"dataFile":"3fe97c81fe7f5832.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-24T20:32:17Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd0edc65f70555e.xml","signerSerial":"cd3e876a-a8b0-4f47-8f63-4f04aff9287c","type":"penneo","signerName":"Anne Katja Thorup Mikkelsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":null,"onBehalfOf":"Dans Danmark"}],"dataFile":"3fb3b555e444d8c8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-24T21:05:14Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb5f18f1fcc30c0.xml","signerSerial":"e219fbda-f2e4-4cf2-b051-b646c7d11872","type":"penneo","signerName":"Rasmus Friborg Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsaut. revisor","onBehalfOf":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab"}],"dataFile":"3fa97386308bdc30.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c3019e94bbd4452b81e3871a6d2dc1c14c3d501acc3a43b61213741ab5dd1884","key":"42OSV-BAZLD-XTCPW-VJ4K3-LV0DN-2CE10","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e3b700228c9d185a4c734b4e75b1294fd1d2d745929fabdb64d48730c5cfde05","key":"Z3285-USNW3-XI1GK-WJ3Z7-EVN5Q-J8GSC","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= =============================== ================= ================================================================================================ 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                        
 ========================= =============================== ================= ================================================================================================ 
  2025-03-24 09:04:48 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                        
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Rasmus Friborg Andersen"                                      
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jan Kirk Todsen"                                              
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Hans Skou"                                                    
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anne Kathrine Vinther Clausen"                                
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Nete Keum Jørgensen"                                          
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anne Katja Thorup Mikkelsen"                                  
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lone Schmidt"                                                 
  2025-03-24 09:04:52 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Chanette Nielsen"                                             
  2025-03-24 09:04:57 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Kirk Todsen" at "jakt@dans-danmark.dk"                 
  2025-03-24 09:04:57 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Skou" at "hask@dans-danmark.dk"                       
  2025-03-24 09:04:57 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Kathrine Vinther Clausen" at "akcl@dans-danmark.dk"   
  2025-03-24 09:04:57 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nete Keum Jørgensen" at "nejo@dans-danmark.dk"             
  2025-03-24 09:04:58 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Katja Thorup Mikkelsen" at "akmi@dans-danmark.dk"     
  2025-03-24 09:04:58 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Schmidt" at "losc@dans-danmark.dk"                    
  2025-03-24 09:04:58 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Chanette Nielsen" at "chvo@dans-danmark.dk"                
  2025-03-24 09:17:36 UTC   Anne Kathrine Vinther Clausen   85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-24 09:17:36 UTC   Anne Kathrine Vinther Clausen   85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-24 09:17:36 UTC   Anne Kathrine Vinther Clausen   85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-24 09:17:36 UTC   Anne Kathrine Vinther Clausen   85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-24 09:17:44 UTC   Anne Kathrine Vinther Clausen   85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:28:32 UTC   Lone Schmidt                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:28:42 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:28:48 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:30:04 UTC   Jan Kirk Todsen                 185.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:30:53 UTC   Lone Schmidt                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:31:06 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:32:23 UTC   Lone Schmidt                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:32:27 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:32:45 UTC   Lone Schmidt                    37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as ,                                                             
  2025-03-24 09:32:48 UTC   Penneo system                   85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:35:36 UTC   Anne Kathrine Vinther Clausen   85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:35:38 UTC   Penneo system                   85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:35:56 UTC   Anne Kathrine Vinther Clausen   85.218.xxx.xxx    The signer signed the document as Økonomiansvarlig, Økonomiansvarlig                            
  2025-03-24 09:40:22 UTC   Nete Keum Jørgensen             83.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-24 09:40:33 UTC   Nete Keum Jørgensen             83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:42:08 UTC   Penneo system                   83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:44:27 UTC   Penneo system                   185.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:45:56 UTC   Nete Keum Jørgensen             83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:46:00 UTC   Penneo system                   83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:46:44 UTC   Nete Keum Jørgensen             83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 09:46:45 UTC   Penneo system                   83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 09:46:55 UTC   Nete Keum Jørgensen             83.94.xxx.xxx     The signer signed the document as ,                                                             
  2025-03-24 10:07:34 UTC   Penneo system                   185.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 10:08:49 UTC   Jan Kirk Todsen                 185.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 10:08:52 UTC   Penneo system                   185.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 10:09:13 UTC   Jan Kirk Todsen                 185.210.xxx.xxx   The signer signed the document as Formand, Formand                                              
  2025-03-24 13:13:10 UTC   Hans Skou                       85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 13:13:37 UTC   Penneo system                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 13:30:42 UTC   Hans Skou                       85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 13:30:44 UTC   Penneo system                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 13:31:24 UTC   Hans Skou                       85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 13:31:26 UTC   Penneo system                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 13:31:35 UTC   Hans Skou                       85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                      
  2025-03-24 14:18:17 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-24 14:21:21 UTC   Chanette Nielsen                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2025-03-24 14:29:25 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 14:29:31 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 14:29:43 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 14:30:53 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 14:31:00 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 14:31:00 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 14:31:04 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 14:31:07 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 15:32:39 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 15:32:40 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 15:33:47 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 15:33:51 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 15:33:54 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 15:33:56 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 15:51:45 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 15:51:58 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 15:56:40 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 15:56:46 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 15:57:40 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 15:57:42 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 15:57:58 UTC   Chanette Nielsen                104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as ,                                                             
  2025-03-24 16:47:08 UTC   EY Digital signering            20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Anne Katja Thorup Mikkelsen" at "akmi@dans-danmark.dk"     
  2025-03-24 20:25:30 UTC   Anne Katja Thorup Mikkelsen     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 20:28:17 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 20:28:21 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 20:30:18 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 20:30:53 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 20:31:56 UTC   Anne Katja Thorup Mikkelsen     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 20:31:58 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 20:32:17 UTC   Anne Katja Thorup Mikkelsen     80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as ,                                                             
  2025-03-24 20:32:18 UTC   EY Digital signering            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Friborg Andersen" at "rasmus.f.andersen@dk.ey.com"  
  2025-03-24 21:04:35 UTC   Rasmus Friborg Andersen         165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 21:04:41 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 21:05:09 UTC   Rasmus Friborg Andersen         165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2025-03-24 21:05:11 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2025-03-24 21:05:15 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                      
  2025-03-24 21:05:15 UTC   Rasmus Friborg Andersen         165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor                          
 ========================= =============================== ================= ================================================================================================ 


		2025-03-24T21:05:29+0000
	Original document certified by Penneo




